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2. Koosolekul sõna võtnud isikute nimed, ettepanekud ja vastu võetud otsused. 

2.1 Hoolekogu esimehe, aseesimehe, sekretäri valimine 

Kooli üldkoosolekul 24.09.2020 valiti hoolekogu 2020/2021 õa uuteks 

liikmeteks: Kadri Karja I klass ja Riin Liht IV klass. Lasteaia lapsevanemaid 

esindab Rait Kondor. Meeli Poola esindab SA.  

Tehti ettepanek valida esimees, aseesimees ja sekretär 3 aastaks. Hoolekogu 

esinaiseks esitati Julika Leppik. Aseesimeheks  Mait Iljas ja sekretäriks 

Moonika Tanila. 

 

Otsustati: Kinnitada hoolekogu kosseis 2020/2021 õppeaastaks ja valiti 

esinaiseks Julika Leppik, aseesimeheks Mait Iljas ja sekretäriks Moonika 

Tanila 

 

2.2 Hoolekogu tööplaanina tegi Heli Rannnik ettepaneku panna paika aja 

periood, millal võiks hoolekogu uuesti kokku saada. Kuupäevad jäid veel 

lahtiseks. 



November- hoolekogu tööplaan. Hoolekogu esimehe, aseesimehe, sekretäri 

valimine. Õppe-  ja kasvatustöö parendus-ettepanekud. Dokumentide 

kooskõlastamine. 

Märts- ülevaade VMK tuleohutuse nõuete täitmisest. VMK eelarve. Õppe-  ja 

kasvatustöö parendus-ettepanekud. Dokumentide kooskõlastamine. 

Juuni- rahulolu-uuringute kokkuvõte. Õppe-  ja kasvatustöö parendus-

ettepanekud. Dokumentide kooskõlastamine. Jooksvad küsimused 

August- Arvamus VMK eelarve projektile. Õppe-  ja kasvatustöö parendus-

ettepanekud. Dokumentide kooskõlastamine. 

 

Otsustati: Aja periood teadmiseks võtta. Kuupäevad täpsustada enne 

hoolekogu kokkusaamist.  

 

2.3 Dokumentide kooskõlastamine. 

-Koolijuht Heli Rannik tutvustas VMK õppekava 1.5 õppekorralduse ja VMK 

kodukorra muudatustest nii lasteaias kui koolis, mis on lisatud dokumentidele 

viitena. Dokumendid on leitavad VMK kodulehelt: 

http://www.vaanakool.edu.ee/avaleht   

-Õppejuht Heli Rannik andis ülevaate “VMK Covid 19 viiruse vältimise ja 

kriisolukorras tegutsemise  juhisest” (kehtestatud 26.08.2020 a. DKK nr1-1/6) 

ning distantsõppe korraldusest (10.11.2020 a. DKK nr 1-5/15) 

-Heli Rannik andis teada, et VMK kodulehel on olemas VMK 

pikapäevarühma töö korraldamise tingimused ja kord. 

 

Otsustati: Ühtlustada dokumentides olevad õpetajate kättesaadavuse kellaaeg. 

Tutvuda VMK kodulehel olevate dokumentidega ning muudatustega. 

 

2.4 Jooksvad küsimused. 

Julika Leppik esitas küsimused: 

- Millal võiksid toimuda uue 2022-2025 VMK arengukava ettevalmistavad 

koosolekud hoolekogus? Heli Rannik vastas, et enne tuleb eelnev aasta kokku 

võtta, uue aasta arengukava hakatakse arutama sügisel.  

-Pikapäevarühma lisaõpetaja, kes soodustab laste õues viibimist ja liikumist. 

Heli Rannik vastas, et pikapäevarühmas on praeguseks kaks õpetajat. 

Pikapäevarühma algab 12.30-15.55 Kell 14.00 lähevad lapsed õue. Pigem on 

probleemiks see, et lapsed ei taha õue minna kuna on liiga õhukeselt riides. 

-Kas SA VMK-l on võimalus ka tulevikus oma vahendeid suurendada läbi 

Vääna mõisa rendi,  et  olla  jätkusuutlik  märkamiste,  ürituste,  vahendite  

ostmisel  koolile?  Millistel tingimustel? Heli Rannik vastas, et alates 16.00 

tööpäevadel ja nädalavahetuseti saab SA kooli rentida. 

- Vääna  Mõisakool kiusuvabaks. Hoolimata  õpetajate  ja  lapsevanemate  

ühistest pingutustest,  jõuab ikkagi  kodudesse  kirjeldusi  olukordadest,  mida  

võib  nimetada kiusamiseks. Kas oleks võimalik, et igal aastal hakkaks käima 

Priit Ahte andmas viiendale ja esimesele klassile oskusteõpet. Heli Rannik 

http://www.vaanakool.edu.ee/avaleht
http://www.vaanakool.edu.ee/documents/5054628/26481842/VMK+pikapäevarühma+töö%20korraldamise+tingimused+ja+kord.pdf/71a3e5be-63a1-455f-9cee-8c44c0b4a63c
http://www.vaanakool.edu.ee/documents/5054628/26481842/VMK+pikapäevarühma+töö%20korraldamise+tingimused+ja+kord.pdf/71a3e5be-63a1-455f-9cee-8c44c0b4a63c


vastas, et SA INNOVEle tehti kaheks aastaks projekti taotlus ja on olnud 

draama ning oskuste õpe. Hetkel toetab Harku vald ja majas käib psühholoog. 

Priit Ahte kutsumine kooli hakkaks toimuma kellegi või millegi arvelt, sest 

ressurssi selleks ette nähtud ei ole. Probleemiga tegeletakse igapäevaselt. 

- Laste ja/või õpilaste klassi-ja  koolivälises  töös kooli ruumide, rajatiste ja 

vahendete tasuta kasutamine. Ettepanek VMK kodukorrale lisada ka antud 

tingimusi määrav punkt. Heli Rannik vastas, et alati on võimalik kokku 

leppida infojuhiga. 

-Kooli oote hinna tõstmine 0,48€-lt 0,90€ eesmärgiga pakkuda iga päev sooja 

ja toekat oodet.  

-Vääna Mõisakooli 2 nädala menüü analüüs (2020). Heli Rannik vastas, et iga 

oode hakkab olema edaspidi soe oode. Aga tuleb valmis olla selleks, et paljud 

lapsed ei soovi sooja oodet. Iga laps saab võtta süüa nii palju kui soovib ja kui 

otsa saab, toob kokk juurde. 

-„Kohustuslikud“ huviringid tunniplaanis –mudilaskoor ja rahvatants, 

kohustuslik  või  mitte. Heli Rannik vasta, et tegemist on huviringidega ja 

need ei ole kohustuslikud aga nad lähtuvad meie visioonist, et me väärtustame 

rahvuskultuuri.  

-Teiste huviringide toimumise planeerimine laulukooride ja rahvatantsu ajal, 

lastele kes ei käi laulukooris ja rahvatantsus. Heli Rannik vastas, et rahvatants 

ja laulukoor on meie prioriteet ja huviringe on planeeritud teiste huviringide 

ajale. 

-VMK Põhimäärus §15(2)õpilasel on õigus valida oma huvidele ja võimetele 

vastavaid õppeaineid  koolis õpetatavate  valikainete  piires.  Millised  on  

VMK-s  pakutavad valikained? Heli Rannik vastas, et valikained on ainult 

gümnaasiumi astmes. 

- 4-6.klassi  lastele huvitegevuse võimaluste suurendamine.  

-Vääna  mõisapargi  rekonstrueerimisprojekt –praeguses  projektis  puuduvad 

laste liikumisvõimalusi  suurendavad  elemendid, kooli  kehalise  kasvatuse  

tundide  ja tervisesportlastele vajalik inventar (kuigi oli sisendina antud 

vallale). Jaanus Härm palus info saata tema meilie, et edastada vallale. 

-Pikapäevarühma ala välja ehitamine soklikorrusel, mis peatati seoses Covid-

19. Heli Rannik vastas, et hetkel ei ole veel eelarvet saanud, enne jaanuari ei 

pruugi selguda midagi. 

-Heliisolatsiooni  projekteerimine  lasteaia  ja  kooli  vahele,  tagamaks  

lasteaia  laste unerahu ja koolilaste liikumisvabadust, ruumikitsikust. Heli 

Rannik vastas, et tõenäoliselt tuleb peagi maja haldamiseks teenuse pakkuja ja 

hooned ei kuule enam koolile, seega ei tee kool hinnapakkumisi. Maja 

haldamise korraldus muutub. Julika Leppik küsis kas sellega seoses ei saa 

enam SA kooli välja rentida ja seda hakkab tegema haldaja? Heli Rannik 

vastas, et kooli rent ja üüri summad ei kuulu selle alla. 

-Vahendid aktiivseteks, atraktiivseteks vahetundideks 



-Vahekardin Tõllakuuri saalile, et korraga saaks toimuda vähemalt 2 

liikumistundi/trenni või lastel oleks lihtsalt võimalik aktiivseks mänguks 

Tõllakuuri saali kasutada  

-Huvitavate koolituste korraldamine lapsevanematele. 

-Õpetajatele   pühendatud   mälestuspingid   Vääna   mõisa   parki   vastavalt 

rekonstrueerimisprojekti joonistele.  

-Lõpetavatel klassidel  võimalus  istuda  oma  puu  Vääna  mõisaparki  

vastavalt rekonstrueerimisprojekti istutamisplaanile oma puu. Jaanus Härms 

palus kaks viimast punkti saata talle meilile ja lisas, et ta on teinud kaasneva 

eelarve raames ettepaneku paigaldada parki kivist lauatennise alus. 

-Riin Liht avaldas soovi panustada kooli digiõppe võimekuse arendamisele, et 

oleks ühtne arusaam kuidas toimub digiõpe või hübriidõpe. 

-Riin Liht küsis, mis on saanud eelmisel aastal kooli laadal kogutud rahast. 

Heli Rannik vastas, et raha on alles ja ootab aega kui on võimalus korraldada 

teaduspäev nii nagu oli enne covid-19 plaanitud. 

 

Otsustati: lapsevanemad teevad kahe nädala pärast 26.11 kell 18.00 uue 

koosoleku, et igaüks leiaks endale südamelähedase teema millega hakata 

tegelema. Eesmärgiga märtsi kuus toimuval koosolekul kindlate suunade ja 

ettepanekute, koos kooli esindajatega arutelu. 

  

Hoolekogu esimees: Julika Leppik 

 

Hoolekogu sekretär: Moonika Tanila 

 


